
2CA468806259793DBDA8DA0C55FD10EBC9202A30

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXVIII/177/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla rejonu „Dębinka” w mieście Łochów

Strona 1 z 1

identyfikator XXVIII/177/2016/10

Druk nr 276

Uchwała NR XXVIII/177/2016

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla rejonu „Dębinka” w mieście Łochów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r., poz. 778) Rada Miejska w Łochowie uchwala,
co następuje:

§ 1 .

1 . Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
rejonu „Dębinka” w mieście Łochów.

2 . Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice terenu objętego
projektem planu dla działek nr ewid. 2/1, 2/2, 2641/1, 2641/4, 1293 oznaczonych kolorem
żółtym.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie
Andrzej Suchenek

Elektronicznie podpisany przez: Andrzej
Suchenek
Data: 2016.07.01 13:09:00
Odcisk palca certyfikatu: 5354 216 be24
dd23 563d f98 5036 a4a3 db27 f748


